SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đề nghị báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu:  lập E-HSMT và đánh

giá E-HSDT; Thẩm định E-HSDT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chỉnh phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính và Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày

29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-UBND, ngày 08/12/2023 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt mua sắm Gói

thầu: Mua sắm hàng hóa phòng chống dịch.

Để thực hiện quy trình mua sắm gói thầu: “Mua sắm hàng hóa phòng chống

dịch” giá KHLCNT là 173.800.000 đồng theo quy định, trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Bắc Giang thông báo đến các Đơn vị đủ điều kiện kinh doanh dịch

vụ tư vấn đấu thầu: Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật

Việt Nam, quan tâm cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu theo thông báo gửi báo

giá và hồ sơ năng lực  đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang theo

theo các hình thức theo địa chỉ sau:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang. Địa chị: số 45 Nghĩa Long-

phường Trần Phú- TP. Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. Điện thoại liên hệ:

0976.099.656 (đ/c Hà – văn thư).

- Hình thức gửi thư bảo đảm. (theo địa chỉ trên)

- Gửi trực tiếp đến đơn vị: Văn thư - phòng Tổ chức Hành chính.

- Hình thức gửi qua đường thư điện tử:  địa chỉ email:

kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

mailto:kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

Thời hạn gửi báo giá và hồ sơ năng lực từ ngày 11 tháng 12 năm 2023 đến

hết 16 h 30 phút, ngày 14/12/2023

Trung tâm rất mong sự quan tâm của Quý công ty trên toàn quốc.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Đăng tải Website đơn vị;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Khoa, phòng đơn vị;

- Lưu: VT, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Thu Hà

		hantt_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T14:17:05+0700

		2023-12-11T14:51:30+0700

		2023-12-11T14:51:56+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2023-12-11T14:55:04+0700